e v Br Al

t
e et §

R

lﬂ'v!)clmmn.m nD‘/gendah - 7 MAR 2015

‘Ism.ssu

UResp,
- (ﬂl‘;lﬂ Miwitt) N
% CITTA DI RAGUSA

SETTORE V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |OGGETTO: Liquidazione spese di missione al funzionario Ing.
Generale | Carmelo Licitra per la partecipazione al Seminario tecnico sul tema:
Indata f 2. 02.20/9) "La rete del futuro: Sistemi Efficienti di Utenza, oneri di rete, scambio
sul posto, autoconsumo e accumulo” svoltosi a Milano il 18 febbraio

N. 2015.
4,80

N.73 Settore V

Data 24/02/2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Non comporta impegno di spesa — Impegno n.404/15

BIL. 2045 CAP.1400C IMP. 404 /15 oo | Aet /JS
FUNZ. © « SERV. 0§ INTERYV. 02
IL RAGIONIERE

dﬁ,»\

L’anno duemilaquindici, il giorno _ventiquattro_ del mese di Febbraio nell’ufficio
del Settore V il Dirigente Ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente

determinazione:




CONSIDERATO che giorno 18 c.m. si & tenuto a Milano il seminario in tema di energia in
oggetto al quale ha partecipato il funzionario di questo Settore ing. Carmelo Licitra;

PRESO ATTO che il suddetio dipendente, regolarmente autorizzato con D.Dir. n. 217/15 ha’
utilizzato un mezzo di trasporto dell'Ente da e per lo scalo aereoportuale di Catania ad ha

sostenuto, anticipandole, le spese di viaggio, vitto, alloggio ed il costo dell'iscrizione all'evento
formativo;

VISTO il rendiconto delle spese sostenute ailegato;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle somme anticipate dal Dipendente per
come riassunte nell'allegato prospetto;

VISTO fart.47,comma 1,lett."D" delio statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93,

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia,;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA
1. Liquidare la somma di € 770,00 a rimborso delle spese sostenute dall'ing. Carmeio
Licitra per la partecipazione al seminario: “La rete del futuro: Sistemi Efficienti di
Utenza, oneri di rete, scambio sul posto, autoconsumo e accumulo” svoltosi a Milano il
18 c.m.;
. Dare atto che la spesa di € 770,00 & stata gia impegnata con Atto n. 217/15 - imp.
404/15

: prospetto liquidazione missione

i+ pg’%‘" bow Feu ﬁngow‘;b

aA L
Ragusa 1i 24 febbraio 2015 Q\‘ ’.}\
# \\ IL DIRIGENTE

=\ @z
.'\\ oz {ing. MW Sc.jzgz;la)

Da trasmettersi d‘ufficio, oltre che al Segretario Generale,
ai seguenti uffici: Ragioneria

.\_”\'.: G f-'“'.\‘ IL DIRIGENTE
Qe T

iy & . s (ing. Michele Scappiiila)
\ N&EF



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto previsto
dall’art. 17 del Regolamento di Contabilitd, si rilascia visto di regolarita contabile e
attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa /{/5{/ Lofs

IL DIRIGENTE DEL SE O FINANZIARIO

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

R 18 MAR. 2015

IL ME 0
ILMESSON ICATORE

{LicitraSTovanTi)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

18 MAR. 2085 Al 25 MAR. 2013

pubblicazione ¢ cio¢ dal

76 MAR. 2013

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




